
UCHWALA NR LIV/400/14
RADY MIEJSKIEJ WSKWIERZYNIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowy Obywatel Skwierzyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jedno Dz. U. z 2013 r. nr 594 ze zm.), §6 ust. 1 pkt 1, ust.2 , ust. 6 pkt 3,
Uchwały nr XXXVIII/304/13 z 13 czerwca 2013r. w sprawie Statutu Gminy Skwierzyna
(Dz. Urz. z 2013 r. poz 1758) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się pośmiertnie Johannnowi Christianowi Heinrichowi Metzig tytuł

"Honorowy Obywatel Skwierzyny".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Id: TTILW-MGTLP-RKPVX-GNOPS-DPJIF. Uchwalony Strona 1


